GRAND PRIX DE LA VENOGE

pour Ecoliers et Ecoliéres
Bussigny, le 12 avril 2008
Organisation : VeloSprint Cossonay

Ecoliere

Rang Dossard Nom Prénom
1 48 Schnyder Sylvie

Rang Dossard Nom Prénom
1 57 Obrist Marc
2 229 Kaeslin Etienne
3 69 Grandjean Antoine
4 232 Russo Gregory
5 81 Suter Xavier
6 230 Rieben Gaetan
7 58 Fournier Killian
8 52 Visalli Marco
9 76 Privet Sébastien
10 63 Schwery Yvo
11 64 Frankiny Kilian
12 231 Visalli Flavio

13 227 Landry Kim

Ttemps
25:02:00

Temps
22:41
22:52

24:59:00
27:20:00
27:21:00
32:45:00
33:34:00
37:44:00
38:23:00
39:35:00
39:35:00
40:59:00
43:10:00

age
1994

age
1994
1994
1995
1995
1995
1994
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1996
1995
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Club
VC Orbe

Club

Cyclophile Aiglon
Vélo-Club Echallens
PEV Geneve
Vélo-Club Montreux
Cyclophile Lausannois
Bikecole

Bikecole

Jens Blatter cycling Team
Jens Blatter cycling Team
Bikecole
Bikecole



